1

2019年 5月 13日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先
常 務 執 行 役 員

グループ経理財務統括
尾 身 修 一

 （TEL 03－5953－5200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年5月10日開催の取締役会において、2019年5月1日付で下記の通り人事異動を決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（執行役員）  2019年 5月 1日付

新 氏  名 現

執行役員

TAIYO INK INTERNATIONAL (SINGAPORE)

PTE LTD Managing Director

TAIYO TRADING (THAILAND) CO.,LTD.

Managing Director

西川 和幸 経営企画室長

経営企画室長

TAIYO INK INTERNATIONAL (SINGAPORE)

PTE LTD Director

笠置 晶

執行役員

TAIYO INK INTERNATIONAL (SINGAPORE)

PTE LTD Managing Director

TAIYO TRADING (THAILAND) CO.,LTD.

Managing Director

以上